Р Е Ш Е Н И Е

 «13» марта 2024года                                                                                   № 104/2-5

г. Уфа

О распределении и порядке передачи защитных марок для сейф-пакетов,

используемых на выборах Президента Российской Федерации

В соответствии со статьей 20 Федерального закона «О выборах

Президента Российской Федерации», постановлением Центральной

избирательной комиссии Российской Федерации от 08 июня 2022 года

№86/718-8 «Об особенностях голосования, установления итогов голосования в

случае принятия решения о проведении голосования на выборах, референдумах

в течении нескольких дней подряд», руководствуясь письмом Центральной

избирательной комиссии Российской Федерации от 07 февраля 2024 года №24-

05/3564, территориальная избирательная комиссия  Советского района

городского округа город Уфа Республики Башкортостан

РЕШИЛА:

1.Утвердить распределение защитных марок для сейф-пакетов (далее-

защитные марки), используемых на выборах Президента Российской

Федерации согласно приложению.

2.Передать защитные марки в участковые избирательные комиссии

Республики Башкортостан 13 марта 2024 года.

3.Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии.

4.Контроль исполнения настоящего решения председателя избирательной

комиссии Макаренко О.А.

Председатель

Территориальной избирательной комиссии О.А. Макаренко

Советского района ГО город Уфа

Секретарь

Территориальной избирательной комиссии Е.И. Акимова

Советского района ГО город Уфа

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СОВЕТСКОГО РАЙОНА ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ӨФӨ ҠАЛАҺЫ

ҠАЛА ОКРУГЫ СОВЕТ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

Приложение

к решению территориальной избирательной

комиссии  Советского района городского округа

город Уфа Республики Башкортостан

от «13 » марта  2024 года № 104/2–5

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

защитных марок для сейф-пакетов, используемых на выборах Президента

Российской Федерации

№

п/п

Наименование территориальной избирательной

комиссии

Количество

листов

Количеств

о

защитных

марок

Номера марок

с № по №

1 2 4 3 5 6

1.  Участковая избирательная комиссия  № 358
1

неполный
14 0020901 0020914

2.  Участковая избирательная комиссия  № 359
1

неполный
14 0020915 0020928

3.  Участковая избирательная комиссия  № 360
1

неполный

14
0020929 0020942

4.  Участковая избирательная комиссия  № 362
2

неполных

14 0020943 0020956

5.  Участковая избирательная комиссия  № 363
1

неполный

14 0020957 0020970

6.  Участковая избирательная комиссия  № 364
1

неполный

14 0020971 0020984

7.  Участковая избирательная комиссия  № 366
3

неполных

14 0020985 0020998

8.  Участковая избирательная комиссия  № 367
2

неполных

14
0020999 0021012

9.  Участковая избирательная комиссия  № 368
1

неполный

14
0021013 0021026

10.  Участковая избирательная комиссия  № 370
1

неполный

14 0021027 0021040

11.  Участковая избирательная комиссия  № 371
2

неполный
14 0021041 0021054

12.  Участковая избирательная комиссия  № 373
1

неполный
14 0021055 0021068

13.  Участковая избирательная комиссия  № 374

1

неполный
14 0021069 0021082

14.  Участковая избирательная комиссия  № 375
1

неполный
14 0021083 0021096

15.  Участковая избирательная комиссия  № 376
2

неполный
14

0021097 0021110

16.  Участковая избирательная комиссия  № 378
1

неполный
14 0021111 0021124

17.  Участковая избирательная комиссия  № 379
1

неполный
14 0021125 0021138

18.  Участковая избирательная комиссия  № 381
1

неполный
14 0021139 0021152

19.  Участковая избирательная комиссия  № 382
1

неполный
14 0021153 0021166

20.  Участковая избирательная комиссия  № 383
1

неполный
14 0021167 0021180

21.  Участковая избирательная комиссия  № 384
1

неполный
14 0021181 0021194

22.  Участковая избирательная комиссия  № 385
2

неполный
14 0021195 0021208

23.  Участковая избирательная комиссия  № 386
1

неполный
14 0021209 0021222

24.  Участковая избирательная комиссия  № 388
1

неполный
14 0021223 0021236

25.  Участковая избирательная комиссия  № 389
1

неполный
14 0021237 0021250

26.  Участковая избирательная комиссия  № 390
1

неполный
14 0021251 0021264

27.  Участковая избирательная комиссия  № 391
1

неполный
14 0021265 0021278

28.  Участковая избирательная комиссия  № 392
1

неполный
14 0021279 0021292

29.  Участковая избирательная комиссия  № 393
2

неполный
14 0021293 0021306

30.  Участковая избирательная комиссия  № 394
1

неполный
14 0021307 0021320

31.  Участковая избирательная комиссия  № 395
1

неполный
14 0021321 0021334

32.  Участковая избирательная комиссия  № 396
1

неполный
14 0021335 0021348

33.  Участковая избирательная комиссия  № 397
2

неполный
14 0021349 0021362

34.  Участковая избирательная комиссия  № 398
1

неполный
14 0021363 0021376

35.  Участковая избирательная комиссия  № 399
1

неполный
14 0021377 0021390

36.  Участковая избирательная комиссия  № 400
2

неполный
14 0021391 0021404

37.  Участковая избирательная комиссия  № 401
1

неполный
14 0021405 0021418

38.  Участковая избирательная комиссия  № 402
1

неполный
14 0021419 0021432

39.  Участковая избирательная комиссия  № 403
1

неполный
14 0021433 0021446

40.  Участковая избирательная комиссия  № 404
2

неполный
14 0021447 0021460

41.  Участковая избирательная комиссия  № 405
1

неполный
14 0021461 0021474

42.  Участковая избирательная комиссия  № 406
1

неполный
14 0021475 0021488

43.  Участковая избирательная комиссия  № 407
2

неполный
14 0021489 0021502

44.  Участковая избирательная комиссия  № 408
1

неполный
14 0021503 0021516

45.  Участковая избирательная комиссия  № 409
1

неполный
14 0021517 0021530

46.  Участковая избирательная комиссия  № 410
1

неполный
14 0021531 0021544

47.  Участковая избирательная комиссия  № 411
2

неполный
14 0021545 0021558

48.  Участковая избирательная комиссия  № 412
1

неполный
14 0021559 0021572

49.  Участковая избирательная комиссия  № 413
1

неполный
14 0021573 0021586

50.  Участковая избирательная комиссия  № 414
1

неполный
14 0021587 0021600

51.  Участковая избирательная комиссия  № 415
1

неполный
14 0021601 0021614

52.  Участковая избирательная комиссия  № 417
1

неполный
14 0021615 0021628

53.  Участковая избирательная комиссия  № 418
1

неполный
14 0021629 0021642

54.  Участковая избирательная комиссия  № 419
2

неполный
14 0021643 0021656

55.  Участковая избирательная комиссия  № 420
1

неполный
14 0021657 0021670

56.  Участковая избирательная комиссия  № 421
1

неполный
14 0021671 0021684

57.  Участковая избирательная комиссия  № 425
2

неполный
10

0021685 0021694

58.  Резерв ТИК
23

полных, 1

неполный

1156 0021695 0022850

ИТОГО: 39 1950 0020901 0022850